@K

CasseRurali
Trentine

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

IV Trofeo Memorial Giordano Purin

Sci Club FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA FOOOETAAL
Val Campelle CLASSIFICA UFFICIALE L
Codex: R_MDF078  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO IV Trofeo Memorial Giordano Purin GARA CAL. FED. O REG. N° DF078
COD. ORGANIZZATORI TN70 NOME SOCIETA' VAL CAMPELLE
LOCALITA'" Val Campelle - Scurelle (TN) DATA 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Giovannelli T. 3CXW7 NOME PISTA Cenon di sotto
ASS. DELEGATO FISI Ferrari P. 00TTC LUNGHEZZA 800m
DIRETTORE DI GARA Delladio R. 539FW DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 3 giri
N° OMOLOGAZIONE NAZ. non richie.
ORA DI PARTENZA: 10.32
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Tecnica Libera
FORMAT GARA: GIMKANA
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 270.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 34 NO50L ZORZI Andrea 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 7'03.9 0.0 100
2 58 NOAK9 DOLIANA Denis 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 7'04.0 0.1 80
3 42 NO0430 PIRCHER Christoph 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 7'09.0 5.1 60
4 41 NO2WE FORADORI Riccardo 2004 TN TN35 MARZOLA 7'10.9 7.0 50
5 46 POK48 CANTERI Francesco 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 712.0 8.1 45
6 51 PO02AX SCALET Yuri 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 7'18.3 14.4 40
7 29 NO7DD BOCCARDI Lorenzo 2004 TN TN35 MARZOLA 7'19.7 15.8 36
8 65 MO01Y6 LESO Christian 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 7'29.7 25.8 32
9 57 MO0J46 DALLAVALLE Enrico 2003 TN TN81 RABBI 7'41.1 37.2 29
10 66 ROK24 FANTON Giovanni 2004 TN TND8 MONTI PALLIDI 7'48.3 444 26
11 28 POPT9 BERETTA Marco Giovanni 2004 TN TN37 LEDRENSE ASD 7'49.9 46.0 24
12 40 TO033V SCALET Alessandro 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 7'51.0 471 22
13 44 POPY4 TARDIVO Leonardo 2003 TN TN27 BRENTONICO 7'59.3 55.4 20
14 30 NO05TZ GREMES Alessandro 2004 TN TN35 MARZOLA 8'15.2 1'11.3 18
15 72 POM62 RIZZI Matteo 2004 TN TN81 RABBI 8'18.3 114.4 16
16 33 PO1PX RIVAROLI Luca 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 8'21.6 1'17.7 15
53 PONLV DEFRANCESCO Samuele 2004 TN TN71 US LITEGOSA ASD 8'21.6 1'17.7 15
18 31 ROK41 CICOLINI Bruno 2003 TN TN81 RABBI 8'22.2 1'18.3 13
19 35 NO05C0 MAZZEL Stefano 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 8'23.9 1'20.0 12
20 50 LAVOV BERNARDI Nicolo' 2003 TN TNHW GS COSTALTA 8'27.4 1'23.5 1
21 70 MOC77 GAIO Emanuele 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 8'28.6 1'24.7 10
22 67 NO2AD ZANETEL Antonio 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 8'39.2 1'35.3 9
23 55 TO6AF FRANCHI Riccardo 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD 8'43.0 1'39.1 8
24 47 POLOM TOMASINI Luca 2004 TN TN27 BRENTONICO 8'48.9 1'45.0 7
25 62 MOA3M FERRAZZA Riccardo 2003 TN TN38 RENDENA JAVRE' 8'50.9 1'47.0 6
26 48 POLOE MAZZURANA Sebastiano 2004 TN TN27 BRENTONICO 8'564.4 1'50.5 5
27 32 MOOJR CUNACCIA Daniele 2004 TN TN84 US CARISOLO 8'54.6 1'50.7 4
68 HAJ1W FURLINI Alessio 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD 8'64.6 1'50.7 4
29 37 NO7CY ZANON Filippo 2004 TN TNHW GS COSTALTA 8'569.4 1'55.5 2
30 49 TO3N4 DEPAOLI Martin 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9'08.1 2'04.2 1
31 45 V04ML DEBERTOLIS Hermann 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9'08.5 2'04.6
32 36 MO7YZ DESILVESTRO Valerio 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 9'17.9 2'14.0
33 59 RODXF LORENZINI Matteo 2004 TN TN27 BRENTONICO 9'18.0 2'14.1
34 61 POWS5N SANNA Davide 2003 TN TNK9 MADE2 WIN 9'20.0 2'16.1
35 43 V0128 MORELATO Alessandro 2003 TN TN35 MARZOLA 9'21.0 2'17 1
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
36 71 FAK6D
37 52 VOALX
38 39 TOD8W
39 27 ROD6F
40 38 HADTX
41 56 PONGK
42 54 RO08P2
43 64 ROPV1
44 73 WO08K2
45 69 POLOL
ISCRITTI ...
NON PARTITI
60 POWFC
63 MO8MO
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GOTTARDI Mirko
RISATTI Gianmaria
MARTINATTI Stefano
VERONESI Stefano
MOSER Stefano

ZENI Cristian
MAZZURANA Claudio
BERLANDA Luca
CASAGRANDA Damiano
UBER Filippo

47
2

RASOM Damiano
CINZOL Emiliano

0

0
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PUNTI

2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

ESPOSTA ORE:

ANNO COM COD. SOCIETA’

TN38 RENDENA JAVRE'
TN37 LEDRENSE ASD
TNHW GS COSTALTA
TN27 BRENTONICO
TN70 VAL CAMPELLE
TN27 BRENTONICO
TN27 BRENTONICO
TNK9 MADE2 WIN
TNHW GS COSTALTA
TN27 BRENTONICO

TN45 SKI TEAM FASSA
TN45 SKI TEAM FASSA

11.25

TEMPO
FINALE

9'23.9
9'32.8
9'34.9
9'61.7
9'52.6
10'01.8
10'22.0
10'28.8
10'55.3
14'04.4

DISTACCO

220.0
2'28.9
2'31.0
2'47.8
2'48.7
2'57.9
3'18.1
3'24.9
3'51.4
7'00.5

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PNT
TAB
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